
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 022/2013, de 14/02/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Genotipagem de isolados de Toxosplasma gondii obtidos de
Gallus gallus naturalmente infectados no Estado de Santa Catarina” da mestranda
NATASCHA TREVISANI, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2013, às 15 horas, nas
dependências do CAV/UDESC: 

Dr. ANDERSON BARBOSA DE MOURA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. SOLANGE MARIA GENNARI – (FMVZ/USP/SP) - Membro externo
Dr. ANTONIO PEREIRA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. CARLA IVANE GANZ VOGEL – (UDESC/Lages/SC) – Membro
Drª. AMÉLIA APARECIDA SARTOR – (UDESC/Lages/SC) - Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


